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Localita Punta Tramontana SNC, Castelsardo 1-07031, Italia, Centro Commerciale, Italy

Il locale di Centro Commerciale offre 15 vari piatti e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 16 €. ||
Cavalluccio & un ristorante situato a Castelsardo, in via Localita Punta Tramontana SNC. Il locale ha ricevuto
una valutazione di 77 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro. Il ristorante € rinomato per
accettare prenotazioni, avere tavoli all'esterno, posti a sedere, personale di sala, essere accessibile in sedia a

rotelle e avere un bar completo. Le specialita del locale sono la cucina italiana, pesce e mediterranea, per
pranzo, cena e dopo mezzanotte.



https://it.menulist.menu/restaurants/centro-commerciale/il-cavalluccio-11/m/completo-menu
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Pasta

RAVIOLI

[ ]
Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Bevande Calde

CAFFE

Specialitd, Tali

FOCACCIA

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

SPAGHETTI

Dolci

CHEESECAKE DI PECORINO DOLCE

CON RIDUZIONE DI CORBEZZOLO

TORTINO AL FONDENTE 85%
SERVITO CON GELATO DI LATTE
AFFUMICATO

PIRAMIDE Al TRE CIOCCOLATI

1,‘. ll ’,‘ (] .F l
CAPRICCIO DI MARE (7 ASSAGGI
CALDI E FREDDI)

CARPACCIO DI CROSTACEI MISTI
AL VAPORE CON PICCOLE
CRUDITE

TAVOLACCIO DI SALUMI E
FORMAGGI LOCALI

Plat

LINGUINE RISOTTATE ALLA
PALOMBARA

SPAGHETTONE ARTIGIANALE
PESTO DI PISTACCHI E
GAMBERONI

SCALOPPA DI RICCIOLA, VERDURE
BRASATE E CIPOLLOTTO

7€

7€

7€

23 €

20 €

16 €

16 €

20 €

24 €
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Localita Punta Tramontana SNC, Orari di apertura:

Castelsardo 1-07031, Italia,
Centro Commerciale, Italy

Fatto con it.menulist.menu
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